Российская Федерация

Курганская область

Катайский район

Никитинский сельсовет

Администрация  Никитинского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 4 июля 2019 года № 20                                                  с. Никитинское

О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов на время выборов

депутатов Никитинской сельской Думы V1 созыва

В соответствии с Федеральным законом от 02 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», руководствуясь решением Избирательной комиссии Курганской

области от 27 декабря 2012 года №49/472-5 «Об утверждении  Плана мероприятий по

реализации требований Федерального закона от 2 октября 2012 года №157-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный

закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

   1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов на время

выборов депутатов Никитинской сельской Думы V1 созыва:

 • село Никитинское - стенд информации возле здания Никитинского сельского клуба,

улица Ленина,23, Катайского района, Курганской области;

• деревня Ипатова - стенд информации возле магазина КПО по адресу: деревня Ипатова,

переулок Центральный, дом 2, Катайского района, Курганской области;

• деревня Водолазово - на здании медпункта по адресу: деревня Водолазово, улица

Ленина, дом 8, Катайского района, Курганской области;

•  деревня  Чуга  - на здании бывшей столовой по адресу: деревня Чуга, улица Кирова, д. 9.

Катайского района, Курганской области.

  2. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Никитинского

сельсовета Катайского района.

  3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Никитинского сельсовета                                                                           О.В. Щербаков